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http://www.sealsanat.com/fa/?current=home

https://miadsanat.com

http://sealtech.ir/

http://www.farafangas.com/

https://www.behbodsanatco.com

https://aryasanatpars.com

https://kimialastic.com/

https://tabancomposite.com

ssrco.raga@gmail.com

miadsanatkooshan@yahoo.com

mahdi.payasealtech@gmail.com

info@farafangas.com

info@behbodsanatco.com

aryasanatpars@yahoo.com

Teflonsazan@outlook.com

co_kimiasanat@yahoo.com

info@tabancomposite.com
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https://www.adortools.com

https://www.ariasazan.com

https://www.jgs-co.com

http://aradjet.com

https://www.abransanatco.com

https://www.payarashe.com

https://arsen-co.com/

http://lwww.ahvazfair.ir/register/#gf 1

https://tolombehtoos.com

https://www.cylindersazi.com/en

adortools@gmail.com

simantech.ltd@gmail.com

petrotajhiz@yahoo.com

info@ariasazan.com

JAVAHER.JGSCO@GMAIL.COM

aradjet@gmail.com

petronovin.co@gmail.com

rezaianca@yahoo.ca

payarashoe@gmail.com

Info@arsen-co.com

esaloo.63@gmail.com

PUMPAJ_CO@YAHOO.COM

TOLOMBEHTOOS@GMAIL.COM

nikpooy@gmail.com

info@cylindersazi.com

021-66815006

2126741527

5132400041

3833355106

3136518151

2188307230

4136373740

2165611312

2166135768

8334270519

5136650114

2188781225

021-66815006

6132907783

9166503881

2126741530

AYavyyivay

5132401129

3833355106

3152370000

2188841939

415191

2165611311

2166135768

8334270519

5136650114

2188781224

021-66815004

6132907782

061-52326609

2126741527

FAVYYYZOY-

5132400705

3833355105

3136513000

2188303991

4136371818

2165611310

2166310159

8334270533

5136650941

9399619977

2188781223

1386873767

6177863506

-6351634513

1998959354

6193824545

9355133605

8813653986

8486136826

1581673719

5159133653

3359753035

1374693598

67388114371

9198734481

6193816567

1968644591
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https://www.payarashe.com/
https://www.payarashe.com/
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https://PISHTAZANSANAAT.COM

HTTP://PARSPOOLADAGHAELIR

https://radiatordj.com

https://kardanpoolad.com

http://shbearing.ir/index/fa/

http://www.tgt-phe.com/

https://paanir.com

https://esdo.ir/products

https://bsmgroup.ir

INFO@PISHTAZANSANAAT.COM

sales@wetco.co

info@ogpsngo.ir -
alikarani@yahoo.com

PARSPOOLAD.CO@GMAIL.COM

mahrdj@gmail.com

SSZIGORAT.CO@GMAIL.COM

gh.sadeghi@kavehzarin.com

kardan_poolad_co@yahoo.com

sh.bearing.co@gmail.com

info@tgt-phe.com

sales4@paanir.com

sababattery66@gmail.com

info@bsmgroup.ir

6133131713

6133356096

021-22261309

6134441607

6134440360

2146821797

5135412098

2165385011

2122799101

3145837737

9160338085

6133356096

021-22259259

6134442239

6134441615

6134440547

2146833061

Taha Ghaleb Toos
Knowledge-based
Company

2165385013

2122590250

3133931282

6133131725

6132907698

2122274015

06132907532

09217063657

6132907005

6132229884

6134441614

6134440567

06134443393-
4

6133310033

2146825533

5135410445

2162999926

2122567607

3133931283

6345173584

6177863578

1919914614

9161134777

6193783196

9161111452

9161185711

613893133

3114814543

9185176435

3359641125

1668948115

8415682020
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http://parsseal.com

https://kaviyantools.com

Https://behta.ir

https://turboseal.ir

https://arshidasanat.com/

https://www.havayar.com/

https://www.pooladvarzan.com

http://gassoco.com

sales@parsseal.com

alephbatejarat.nk@gmail.com

Behta@behta.ir

info@turbosealtech.com

commercial@arshidasanat.com

info@havayar.com

info@satsa.ir

Info@pooladvarzan.com

info@gassoco.com

2144534041

021-66716367

2126602553

3142366381

9.82188E+11

2188345639

2156546897

7136773239

2188722529

YAFFOYOYY)

6132907090

2165020517

9.82188E+11

2156546894

2188723124

YYFFOYAYY-

021-66716337

2126602550

2144545144

3142366380

982141976

2188342600

2156546896

07136773235-
8

2188723123

1389717531

3716916875

1939636451

1389715191

8533153114

1517843511

1584774847

1818184418

7189955633

1513436617
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Https://Farabvalve.com

https://www.gastechiran.com

https://mfs-co.com

https://awring.co

http://Rayanmachine.com

https://mhecseal.com

https://omidenergy.com

http://info@pardisenergy.com

https://sadiddavar.com/

https://baffco.com

Info@farabvalve.com

info@abanaircooler.com

a.roohian@gastechiran.com

info@mfs-co.com

info@awring.co

Rayanmachineafraz.co@gmail.com

kaveh.mabna@gmail.com

info@andisheshomal.com

info@mhecseal.com

inffo@omidenergy.com

AZ.azarenergy@gmail.com

info@sadiddavar.ir

info@baffco.com

Qe J=ls - YIAQPY -

7136433033

2122656411

2144222415

2122375381

2146055312

2152451599

2146850908

2126350492

2165611484

021-65264282

2144004100

2144222413

2122375304

2146055196

2152451500

2146850908

2126359602

2165610138

021-65264281

2144004300

2189630

7133110000

02122656401-
10

2144222415

2122149417

2146055613

2146839130

2158451500

2146805998

2126359600

2166421286

021-65264280

2144004100

6134442025

1516616539

7199158755

1985633940

1461714173

1998143713

1493873070

3751311676

4199835474

3754185844

1981617893

1457994916

3351411153

1471836837

6165759581
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http://www.spi-ir.com

https://cto-ir.com

https://www.htd.ir

https://tavanmehvar.ir

http://taminehtiajat2005.com/blog/t

http://www.duman-co.ir/

https://coolsummer.ir/

https://ariopalayeh.com

info@pargasgroup.com

info@spi-ir.com

ctofactory@gmail.com

info@htd.ir

farasanatsepahan@gmail.com

tavanmehvar778@gmail.com

info@taminehtiajat2005.com

info@duman-co.ir

arvin.taminsanat@gmail.com

sales2@coolsummer-co.com

typarsian@yahoo.com

sahandpolymerkooshan@gmail.com

ariopalayeh@gmail.com

sales@kimiafaravar.ir

info@palayeshsanat.com

5137630404

2126202596

2166709178

2187700113

313131000

7137744259

YYara-oaf

4134480857

6152332294

2146827644

YIVFYVAYAY

3,

3145839100

2188629680

3191089278

5137630404

2126218524

2166700454

2187700113

7137744257

YYU Q- VP  YIYYAAN Y- #

4134470255

6152353315

2146827875

9136960037

9103159053

3195011121

5137637777

2126218523

2166700701

2187700113

3131311000

7137744258

YIYYAAM Y. #

4134480856

6152353314

2146826604

YIVEYVAYAY

3133225063

3195011120

2188620202

3133610676

2176354248

9187815434

1966865648

1136748348

1588764351

8195157812

7158184156

1115664135

5197913818

6351971890

3114814586

8196784762

8195166737

8341667914

1435854915

8418148546

3977169134

V Jled oS5
W sl gy olaislo
DUkt e Tl
\e ~.\>‘5
plol (Ll ol
Bl slely (Goes
o Lo Ao 4t
15108

Srbe (Ll -l
azeS - 8 bk -
- VA S - il

- Jl 4l

s plol g olede!

b Slallollac sl
YA asly Y8 Soly

S e S el
ety a5l
— e G5 ObkS
VWWOSM-T - Vbl

ol U s
Wbl (b azsS. oS
e Sl 9i
Y S iSen )

COIPI Sangy 2iE
9,95 S 98 S e
O B\ ankd
Ologd o (owige

obls psele o0
oS i Jleds bl

by S (el ()]

URCISIR L RO R
Sl (w8 50l
oLl ol Sadss

~ogl5" (Lls - ledel
—obe, S bl
Y S 5y gate
Y o=lg

Sy Alsee o ylgal
Sgwl o5 ¢ oo lad
A 658 oy ¢
@Son ail ¥ S

e S e ledel
obls ol cdgs
e = VY lae

e Ed S5y
(s Sl S o5
aal F axly F S

f

A oo Oledsl
oS (Sabe S puch
oLl 3 plh e

o =0 P9 B

WE S

$o aglS ~aigles
055398 =l %5 03>
S A =yl 5l my

—0li9 4l aie

“(sE ik Az S

\ J)L

el Jiyml g oS S le gy il s b
S92, il 5 0d> b (i e

Q‘)‘QJ @wa u‘f-er’m u"“’l-‘ 5 0,5l ‘fl)b

Syt Sl g 0l elgil cale 5 adgs
9 955 C Caio 4y bgy e (Sl g

00iS agi Cued (6,5l (b S LSl
Oy Lgby5é gSL“’ deJ oo oK

ol . . c .
T 5 (6559 Sy p)5 9 (S 3 (Slgpaee
Sl 059289 SN oS g pend

‘ Sedly g (S Slakad suS 0y

QLQJL&‘ o
W
6318 o Sk gl ouiiS oy

5 gl (So Olabad 0595 9 4 550 59mlS

)

oley b plosw golio 5 (oYL oy
“’5)“ LS)L? u—“‘ﬁﬁ

ol el alsy co s Sl el sl

g Slpaams S Slakad glgil 0aisS adgs
O3l g ad (Kl g 0dins 2 w55 5 elgil 5l el
B b osSoe (guiigee Dlods (o0 55 oyl
GMM § CMM o&iwo

e SR
Oeis> iy Sl
Gwgresl amio slo Joe glgil ot
Sl el 2lsn (5> slo Jowecdly)
Olt2e(gm oS 5 ) )lxbilns ggclae 495
Soio &l el
535 s mlio Sl oaijle 5 21,k

Olede!

o9 9 5 peeS ey e 5l lgd Slspe

by 5 (S lakad 0asS ags

a3l SVl ¢ o

kL A ¢ sbg ey > e Siendal g
¢ 98 3 m Sleas gilailely ol
935 SE g g, ol slayild Sy ol olo
ko sloils s

Ol

ol (ESuS) mio sl yily glgil o

Ol _
GBSy g

b g ool (b aVlasl g algf oS g

s @
(G0

o.>|)‘

(5555 Ll

Okl ol

3

S ,8 05,8

6)»)‘ uf‘jﬁ)b

ol5ideme Lo,

Okl Sgrane

Bolo dee

IR

6ol sl

L‘Sg_;“"")

gl e

o

L oLl

c..&g}

il olesles

SF

s Ol

g 9

g e

Bl 55

el 0ng)l

»sS

Sk

Ol

oY

Sgll o

It LIS

J.’ijLa.)



169

170

171

201

202

203

204

205

206

207

208

209

http://setaresanat.com/

https://bornasanattoo.ir

https://saehansayal.com

http://www.darianco.ir/

http://partikan.co/fa

https://set-control.com

https://sha-co.com

setarehfilter@ymail.com

sales.setaresanat@gmail.com

a.rajis97844@yahoo.com

bornasanattoosco@gmail.com

Slok.iran@gmail.com

sales@darianco.ir

info.partikan@gmail.com

info@rayatork.com

info@set-control.com

info@sna-co.com

info@eidehtajhiz.com
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https://www.maniadsanat.com

HTTP://WWW.ITECHISATIS.COM

HTTP://WWW.EFSACO.COM

https://borna-co.com

https://sahandkhodro.com

https://www.eepil.com

http://www.radmansanatco.com/

sales@maniadsanat.com

INFO@ITECHISATIS.COM

www.niawellgroup@gmail.com

Neginboldaji@Parsregulator.com

info@efasco.com

parsoxin2938@gmail.com

Ceo@apaco.org

Adakehdas@gmail.com

info@borna-co.com

info@sahandkhodro.com

info@eepil.com

info@Radmansanatco.com
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https://TSZAMIN.com

https://rasacf.com

https://parsitek.com/

https://http://aryashco.com/

https://www.bornagodaz.com/

https://Fotrousi.com

https://positionerl15.com

http://www.tokaco.com

https://www.caspianmadar.com/

https://www.karizdavar.com

http://sanayecontrol.com

info@zharfandishan.co.com

info@TSZAMIN.com

salesl@rasacf.com

info@parsitek.com

shirinmohamadiO42@gmail.com

info@aryashco.com

sayadi@bornagodaz.com

Info@Fotrousi.com

info@ir-gc.com

info@positinerl15.com

info@tokaco.com

info@caspianmadar.com

info@gmail.com

info@sanayecontrol.com

info@shivaamvaj.com
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https://put.ac.ir

http://bmkhz.ir

https://www.shayanelectric.com/

https://tehrandelik.com

http://rayanenergy.co

https://khstp.ir/

http://www.sadid-te.com

http://www.kimyasazan.ir

sales@shahabasa.com

info@otc-ir.com

Info@asmaryco.com

info@put.ac.ir

info@shayanbargh.com

salesl@tehrandelik.com

info@sangansanat.com

info@rayanenergy.co

info@barmansakht.com

mfarhadib@yahoo.com

sadid.bd1383@gamil.com

kimyasazan@yahoo.com
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http://bmkhz.ir/
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https://geoparsian.com

https://WWW.adfamoil.com

https://taktaznasooz.com

https://www.falamakmachine.co

https://manaebtekar.com

http://Greensoraintl.com

https://jahanayegh.com

https://karenco.net/

info@geoparsian.com

Secretary@adfamoil.com

psarya@neda.net

email@taktaznasooz.com

petrofann@yahoo.com

tochalshimi@gmail.com

info@falamakmachine.co

manaebtekar@gmail.com

sorasabz.intl.ir@gmail.com

PARSPEGASUZ@GMAIL.COM

info@jahanayegh.com

info@karenco.net

6143233765

2126119345

32924189

2188961316

021-33993093

3136277603

2144859762

2188747810

2188195126

061-33926182

312290709

02154091-208

6143233765

2126150556

2634909124

2186052746

021-33993093

3136277603

2144862815

2188835445

2188195126

6143233765

2126119524

32924189

YPYEA- 0 F

2186052364

021-33993093

3136295008

2144858300

2188535444

2188195126

5138430413

061-33926182

3142990

2154091

6491633133

1953613313

6193663435

1436935791

1414657175

1144814333

8175998611

1477666981

1587698498

1516616114

9176741973

6154746143

8513114961

1431683768
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328

http://grating.ir

http://farapox-shiraz.com

https://rastakkimya.com/

https://mitreh.com/

https://www.aryabaron.com

http://ht-hermes.ir/#!/home

https://www.klevers-aryana.com

https://alka.ir

info@grating.ir

marketing@farapox-shiraz.com

info@rastakkimya.com

abrizan.mitreh.ahwaz@gmail.com

sales.dep@nasr-mobtakeran.com

Pasargadsanat.co@yahoo.com

sales@aryabaron.com

hermespolad@gmail.com

info@klevers-aryana.com

alka_group@yahoo.com

8633554093

7136310553

2128421108

6132907131

6132907162

5136228802

2187185115

2188484760

2188209708

2186036798

8633554112

7136319703

6134493227

6132907130

6132907162

5136228801

2188484760

6134457082

2188209707

2186036795

8633554112

7136319701

9169161200

2176211964

6134493226

6132907129

6132907161

5136228800

2187185

2188484760

6191002326

2188209706

2186036792

3837141439

7186618973

6176834911

1653371281

7197687811

6177861380

6164713891

9187363897

1415854383

1464776711

6165765916

1516616114

1593813644
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328

329

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

https://www.payvarlift.com

https://falizgroup.co

http://www.msa.ir

http://www.rastagroup.net/fa-IR

https://turbinemachine.com

https://www.azinforge.com/

https://padyab.com/

https://acecr.ir

https://www.mazinoor.com

https://www.mapnagroup.com/

info@payvarlift.com

info@falizgroup.co

info@msa.ir

info@rastagroup.net

info@turbinemachine.com

m.sajedi@azinforge.com

INFO@PSAVALVE.IR

info@hinaenergy.com

m.mehrabi@padyab.com

Marketing@acecr.ac.ir

Info@mazinoor.com

kooshaturbo@gmail.com

info@mapnagroup.com

6133739163

8632172829

021-88307089

2144467845

2188820898

2126766685

2188045176

021-66469365

YYAAOYYOY )

03142696203/03142696213

2122908597

061-33739164-7

021-88849681

5837217753

2147736000

2126766447

2188056720

021-66469365

03142696200-2

2123151623

06133914546-
7

061-
33739473-74

086-32172830

021-88308067

2141457000

2144443106

2147736000

2126766671

2188031269

021-66409980

2188523711

03142696200-
2

2123151001

6155833444

613354388

3818997888

1584813167

1466984611

1476776456

1589736833

1998996883

1991716952

1314744513

1577718311

8585166716

1918953651
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https://turbinemachine.com/
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https://www.lgeco.ir

https://www.behsazanjonoob.com/

http://www.parsoilco.com

info@omaco.ir

oil@hltd.ir

info@hpogc.com

info@lgeco.ir

jangani@bjeng.ir

info@sepantaahvaz.ir

mail@parsoilco.com

6134492250

YVFFa-0rvyY

2188004864

5837217332

061-32907110

6133396072

2122229744

6134492249

2144905444-331

2144905444-331

2144905444-331

2144905444-331

2144905444-331

2144905444-331

2188331032

5837217330

061-32907105

06133396070 -
06133396071

6133900115

2127981267

6134442244

YVFFA-OFFE

2144905444

2188331031

06132931687-
9

05837217301-
5

061-32907100

06133396522

06133396523

6133900115

02122229500
/
02127981267
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423

424

424

425

500

500

C1

Http://ndco.ir

http://www.petroiran.com/

https://petroirankish.com

https://pesok.ir

https://dcilimited.com

https://oxinsteel.ir/

https://www.ipec.co.ir/

https://smpir.com

pr@nidc.ir

nisoc@nisoc.ir

info@pedec.net

info@aogc.ir

info@petroiran.com

info@petroiran.com

info@petroiran.com

info@petroiran.com

info@godakhtar.co.ir

Info@oxinsteel.ir

info@apme-ir.com

info@ipec.co.ir

info@smpir.com

34443338

34453001

2188919731

53526177

2122265576

2122269901

2122057662

2122266248

8634131069

6132909102

021-88733564
061-32270231

021-26208937

8634131069

9122959751

021-26205379

3132201311

021-48610000

34440151

34453001

2188898650

32268300

021-
22914811-18

2122914875

2123303400

2123303066

2181791700

612909000

021-88736959
021-88732586
061-32270230

061-33917198

313733

3132646182

2166166210

1511714315

61635901

-1333361735

6417713455

1919945111

1864985711

617881311

-1514638713

1915853477

8143944489

8158714181

3754197740
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M1

M2

M4

R1

R2

R3

R5

R6

R7

S1

S2

https://faraznovin.com

https://niroogen.com

https://farnambaspar.com

http://htk-co.ir

HTTP://WWW.DAWNBREEZE.IR

https://pishtazgharb.com/

https://esfahansteam.com

https://tieco.ir

info@faraznovin.com

P.S.D.M1401@gmail.com

sales@niroogen.com

office.farnambaspar@gmail.com

hamin.tejarat@gmail.com

info@pishtazgharb.com

info@esfahansteam.com

info@tieco.ir

6133369319

2155133064

2144105347

22841527

6153226496

021-44524383

3133762448

2144925012

2153148000

9332300868

2144105347

6153226449

021-44531387

3133761109

2144925114

6133369318

2153148000

2136901592

2144105467

021-74687

6153226452

2136423793

021-44518809

3133762448

21448509858

2144925112

6135663216

1357854884

1846193290

1483714565

1664615911

6316857024

3394179704

1387734166

8163934577

1478794967

1494867643
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